Nº 31, terça-feira, 13 de fevereiro de 2007 953 ISSN 1677-7069

<!ID113791-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID113938-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 17.998/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Itautec S/A - Grupo Itautec.
ESPÉCIE: termo aditivo 1/2007 - primeiro ao contrato PE 49/2006 -
aquisição de microcomputadores. PRAZO DE ENTREGA: o prazo

de entrega de que trata a cláusula oitava do contrato original fica
prorrogado até o dia 26/1/2007, desde que apresentado documento
comprobatório das razões do atraso, com base no art. 57, § 1°, inc. II,
da Lei n°. 8.666/1993. ASSINATURA: 12/2/2007. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral de Coordenação
Administrativa. Pela Contratada: Geraldo José Belini Amorim,
Diretor Financeiro e Raimundo Carlos Pereira, Gerente Comercial
Regional.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

<!ID114076-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 31/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual
contratação de subscrições de sistema operacional Red Hat Linux
Enterprise Server com suporte técnico premium Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 13/02/2007 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . ENDEREÇO: SAFS Quadra 8, Lote 1, 3º andar Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 13/02/2007 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
27/02/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações
Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações
e Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º andar, ao custo de R$0,15
p/ página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço

(SIDEC - 12/02/2007) 080001-00001-2007NE000037